BCEPOCCHICKAA

MATYEBAA

BCTPEYA

AucTtaHuua 14
21.02.2026

BCEPOCCUMNUCKASA MATYEBAS BCTPEYA
2 3TAN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIS 2026

Masibumkn, 200m KomnsiekcHoe nsiaBaHue

DBBCP

10 - 15 net

3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

damunus, Nmsa

FOHowwu (10-11 net)

MAB/TKOYKO Makcum
ME/IbHNKOB AnekcaHp
MALLIKOB Hukonai
BAVIKVH Erop
MWPOHOB ApTém
BOWKO AmuTpuii
CAMAPWYEB AmMuTpuii
KOPOJIEB BukTop
®VPCOB Tumodeli
BOPNCOB ApTéM
BOPNCOB AnekcaHap
E®PAHOB faHunn
BEPEBWTWH Banepuii
PHOMU/H tOpuit

MArKOB Makcum
CNAOPOB Muxaun
MALLOLWWH Knpnnn
3ABEOPAHCKUIA Bsvecnas
OYWKWH Fne6

KOHowwm (12-13 ner)

MAPKWH fApocnas
MATBEEB leopruii
3ABPOAVIH Apocnas
CVHABWH OaHunn
KAYAHOB Kupwunn
FPNLLAEB ®enukc
MPUBbITOK Hukuta
LOPOXKWHH ApTém
KNPIOWWH Huknta
LLUAKKO Matsei
NMAH®EPOB Makcum
KPACWNBbHMKOB Bnaagncnas
METEWKO fasug
MENIbHVKOB ApTtemnii
XPUCTYHOB ApTtem
MAKAPOB Makcum
KANMNH ®énop
METEMKO §u
KOMAPOB Mapk
METPOB Makcum
UXAPTVLUBWIW PomaH
UEPHOB ApTemuii
BENOBOPOAOB CeaTocnas
3YBAHEB Bcesonopg,
r'YNIMH Matgei
HAYMOB T'eopruii
KOCOIJIAMOB Bcesonog,
COBO/JIEB fApocnas
AXMALEEB Makcum
VBALLEHKO Erop
KY3HELIOB [laHuc

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014

Il

1]

1]

1]

1]
ItoH.
ItOH.
ItOH.
ItoH.
ItoH.
1]

1]
I1toH.
I1toH.
I11toH.
I11oH.
ItoH.
11tOH.
I1toH.

Il

Il

Il

1]

1]

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]

Il

Il

Il

Il
ItoH.
Il

Il

1]
ItoH.
Il

Il
I1OH.
1]

1]

CuWw "Onumn" ®pasnHo

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
CLUOP "Akapnemus crniopta" BockpeceHck
MKCL "3eneHorpag” Mocksa

CK "AnHamo" MockBa

CLUOP "tOHoCTb MockBbI" Mocksa
MKCLUOP "CeBep" Mocksa

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
Cuwl "Onumn" Tyna

CLUOP "tOHocTb MockBbI" Mocksa

BCLU Bopucornebek

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
MKCL "3eneHorpas” Mocksa
Camb60-70 "HOHOCTb" MockBa

CK "UWYHAMUC" Capatos

MATIT "MepgBenkoBso" Mocksa

CK "OnHamo" Mocksa

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa

MKCL "3eneHorpas” Mocksa

MKCL "3eneHorpas” Mocksa

CLU Ne 10 ViBaHOBO

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
Cuwl "Onumn" Tyna

MBY O HoBoycmaHckoro pavioHa
MKCLUOP "3anag" Mocksa

MBYO HoBoycmaHCKOro panoHa
Camb60-70 "HOHOCTb" MockBa

MKCLU "3eneHorpag” Mocksa

CCK "BypaH" BopoHex

CL AC "KOHocTb" NpKyTCK

CLU Ne 10 MBaHOoBO

MKCLUOP "3anag"->XemuyxuHa Mocksa
MIr®CO Mocksa

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mockea
®OK "Csupb" MNMognopoxse

CLU Ne 10 MiBaHOBO

MKCL "3eneHorpas” Mocksa

CLU OonronpyAaHsiit

CK "OunHamo" Mockea

MKCLUOP "3anag"->KemuyxuHa Mocksa
MKCL "3eneHorpag” Mocksa

CLUOP Bonrorpaz

CK"OnHamo" Mocksa

CK "UWYHAMUC" Capatos

MKCL "3eneHorpag” Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mockea
CK "OnHamo" Mocksa

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
MAC naTtnéopbss Mocksa

3aABoYHOE BpeMS

MO
MOC
MO
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
YN
MOC
BPX
MOC
MOC
MOC
CPT
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MBH
MOC
YN
BPXX
MOC
BPX
MOC
MOC
BPXX
NPKT
MBH
MOC
MOC
MOC
NEH
MBH
MOC
MO
MOC
MOC
MOC
BAr
MOC
CPT
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

2:38.00
2:47.83
2:50.00
2:50.90
2:51.00
2:57.30
2:58.25
3:00.00
3:05.00
3:08.00
3:08.00
3:09.00
3:09.00
3:10.00
3:10.15
3:14.20
3:20.00
3:24.19
3:33.34

2:21.00
2:27.76
2:29.00
2:29.00
2:30.00
2:32.00
2:33.00
2:35.50
2:37.00
2:37.39
2:37.80
2:38.00
2:39.32
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.31
2:41.20
2:42.00
2:43.50
2:44.11
2:44.20
2:45.00
2:45.09
2:45.45
2:45.54
2:48.21
2:49.57
2:50.00
2:52.00
2:53.00

r. Mockea, MCK "uHamo"
BacceliH 50 meTpoB

https://swim4you.ru/

3JIEKTPOHHasA cuctema perncrtpaumm spemMmeHn

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

-
AN
SWIM4YOU

11.02.2026 16:00 - Ctpanuua 1

MADWAVE

WKOAANNABAHWS



BCEPOCCHICKAA
MATYEBAA
BCTPEYA

BCEPOCCUMCKASAl MATYEBASAl BCTPEYA

2 3TAMN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIA 2026

AuctaHuua 14, Manbunkn, 200m KomnnekcHoe niasaHne

BECO®AMW/IbHbIN Anekceii
FEPUVHIEP Erop
EPOXOBEL, ApTém

TPOCC Makcum

CEPIEEB Muxaunn
WNBbUHCKWI Anekcanap
IMUTPUEB ApTém
FOPOXOB AmuTtpwii
FNEBOB MNéTp
3ABOPSAHCKWW Ceatocnas
3YBOB Tumodbeit

HAYMOB PocTtucnas
LLABAEB Tumyp

POMAHOB Martseit
MYCTOWWHCKNW KoHCTaHTWH
MATBEEB AnekcaHap
TbIMKWMB Aptem

OBUCOH Teopgop
LUAJTOMNAHOB Oner
NOXMATOB Muxann

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

KOHowwu (14-15 net)

1 CAMUTYTIMH Muxann
2 PO30B AnekcaHap
3 CUIVH CraHucnas

4 MEHTEW PomaH

5 NY3rMHOB Anekceii
6

7

8

9

FPUTOPLEB Tumodeii
KYJIAEB CsaTocnas
KA3VIMUWPYWK Casenuii
YKUNKUHCKWIA Nétp
KOPHEEB CeMméH
CVHWUbIH OmuTpwia
3AKNEB Kupunn
HEXXWHCKUIA Tumodbeii
MALLOLWWWH Oner
KYXAPEB Erop
OBYVHHWKOB lopgaeii
MATbILIbIH Bnag,
MCAKOB AnekcaHap
CYC/IVH Ceatocnas

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012

Il

1]

Il

1]

1]

Il

1]

1]

1]

1]
ItoH.
ItOH.
ItOH.
ItoH.
ItoH.
ItoH.
ItoH.
ItOH.
ItOH.
I11toH.

Il

1]

Il
ItoH.

MATI "KocuHo" Mocksa

LIOnC "MockBa-98" Mocksa

OHOCLU LonronpyaHblia

MKCL "3eneHorpan” Mocksa

CK "AnHamo" Mockea

CLU "CatypH" PameHckoe

KCLLUOP Nel Teepb

KCLW OdonronpyAHbiii

CK "OunHamo" Mockea

CK "AnHamo" MockBa

CK "AnHamo" Mockea
CK"UYHAMWC" Capartos

MKCLUOP "3anap"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anag"->XemuyxxunHa Mocksa
CLlW fonronpyaHblit

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
KCLLUOP Nel Teepb

AHO LCIN Mocksa

CK "UWYHAMUC" Capatos

Tpounuk

MATI "KocuHo" Mocksa

CuWw "Onumn" Tyna

MATI "KocuHo" Mocksa
Camb60-70 "HOHOCTL" MockBa
CLU "®eHunkc" OpexoBo-3yeBo
CLU OonronpyAaHsbii
MKCLUOP "3anag"->XemuyxuHa Mocksa
MATI "XoBpuHo" Mocksa

CK "OnHamo" Mocksa

CLU Ne 10 VMBaHOBO

CLIOP "Onnmn" Tonbattu
Cll "CatypH" PameHckoe
MATIT "MepgBegkoso" Mocksa
CLU "CatypH" PameHckoe

CK "OnHamo" Mocksa

AHO LCIN Mocksa

MATI "XoBpuHo" Mocksa

Cll "CatypH" PameHckoe

MOC 2:54.13
MOC 2:55.00
MO 2:55.82
MOC 2:58.00
MOC 3:00.00
MO 3:00.00
TBP 3:00.35
MO 3:00.61
MOC 3:00.80
MOC 3:00.90
MOC 3:03.21
CPT 3:05.40
MOC 3:07.00
MOC 3:08.00
MOC 3:09.00
MO 3:09.70
MOC 3:10.00
TBP 3:14.00
MOC 3:20.00
CPT 3:20.50
MOC 2:13.50
MOC 2:20.00
™YN 2:24.95
MOC 2:25.00
MOC 2:25.00
MO 2:25.80
MO 2:30.40
MOC 2:34.00
MOC 2:35.00
MOC 2:35.00
MBH 2:36.00
CMP 2:40.00
MO 2:40.50
MOC 2:45.00
MO 2:45.50
MOC 2:50.00
MOC 2:52.00
MOC 2:59.00
MO 3:05.00

r. Mockea, MCK "uHamo"
BacceliH 50 meTpoB

https://swim4you.ru/

3JIEKTPOHHasA cuctema perncrtpaumm spemMmeHn

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

-
AN
SWIM4YOU

11.02.2026 16:00 - CtpaHuua 2

MADWAVE

WKOAANNABAHWS



