

14

, 200m

10 - 15

21.02.2026

(10-11 )

1	2015	II	"	"	2:38.00
2	2015	III	"	"	2:47.83
3	2015	III	"	"	2:50.00
4	2015	III	"	"	2:50.90
5	2015	III	"	"	2:51.00
6	2015	I	.	"	2:57.30
7	2016	I	.	"	2:58.25
8	2015	I	.	"	3:00.00
9	2015	I	.	"	3:05.00
10	2015	I	.	"	3:08.00
11	2016	III	"	"	3:08.00
12	2015	III			3:09.00
13	2016	II	.	"	3:09.00
14	2015	II	.	"	3:10.00
15	2015	III	.	-70 "	3:10.15
16	2015	III	.	"	3:14.20
17	2015	I	.	"	3:20.00
18	2016	II	.	"	3:24.19
19	2016	II	.	"	3:33.34

(12-13 )

1	2013	II	"	"	2:21.00
2	2013	II	"	"	2:27.76
3	2013	I	10		2:29.00
4	2013	II	"	"	2:29.00
5	2013	II	"	"	2:30.00
6	2013	II			2:32.00
7	2013	III	"	"	2:33.00
8	2013	III			2:35.50
9	2013	II	-70 "	"	2:37.00
10	2013	II	"	"	2:37.39
11	2014	II	"	"	2:37.80
12	2013	II	"	"	2:38.00
13	2013	II	10		2:39.32
14	2013	II	"	"	2:40.00
15	2013	II			2:40.00
16	2013	II	"	"	2:40.00
17	2013	III	"	"	2:40.31
18	2013	II	10		2:41.20
19	2014	II	"	"	2:42.00
20	2013	II			2:43.50
21	2013	II	"	"	2:44.11
22	2013	I	.	"	2:44.20
23	2014	II	"	"	2:45.00
24	2014	II			2:45.09
25	2014	III	"	"	2:45.45
26	2013	I	.	"	2:45.54
27	2013	II	"	"	2:48.21
28	2014	II	"	"	2:49.57
29	2014	I	.	"	2:50.00
30	2014	III	"	"	2:52.00
31	2014	III			2:53.00

<https://swim4you.ru/>

50

ALGE Timing

14, , 200m

32	2013	II	"	"	2:54.13
33	2013	III	"	-98"	2:55.00
34	2013	II	"	"	2:55.82
35	2013	III	"	"	2:58.00
36	2014	III	"	"	3:00.00
37	2013	II	"	"	3:00.00
38	2014	III		1	3:00.35
39	2013	III			3:00.61
40	2014	III	"	"	3:00.80
41	2013	III	"	"	3:00.90
42	2013	I	.	"	3:03.21
43	2013	I	.	"	3:05.40
44	2014	I	.	"	3:07.00
45	2014	I	.	"	3:08.00
46	2014	I	.	"	3:09.00
47	2014	I	.		3:09.70
48	2014	I	.	"	3:10.00
49	2014	I	.	1	3:14.00
50	2014	I	.		3:20.00
51	2014	III	.	"	3:20.50

(14-15 )

1	2011	III			2:13.50
2	2011	II	"	"	2:20.00
3	2012	II	"	"	2:24.95
4	2011	II	"	"	2:25.00
5	2012	III	-70	"	2:25.00
6	2012	I	"	"	2:25.80
7	2012	II			2:30.40
8	2012	II	"	"	2:34.00
9	2011	II	"	"	2:35.00
10	2012	II	"	"	2:35.00
11	2012	I		10	2:36.00
12	2012	II	"	"	2:40.00
13	2012	II	"	"	2:40.50
14	2012	II	"	"	2:45.00
15	2012		"	"	2:45.50
16	2012	II	"	"	2:50.00
17	2011	III			2:52.00
18	2012	II	"	"	2:59.00
19	2012	I	.	"	3:05.00

50

<https://swim4you.ru/>

ALGE Timing